PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11.04.2017

№ 669-ра
О внесении изменения в
распоряжение администрации

города от 02.11.2016 № 2393-ра

«О проектном комитете
администрации города Пыть-Яха»
(с изм. от 29.11.2017 № 2575-ра,

от 18.01.2017 № 81-ра)

В связи с изменением организационной структуры администрации города Пыть-Яха, внести в распоряжение администрации города от 02.11.2016 № 2393-ра «О проектном комитете администрации города Пыть-Яха» следующее изменение:
1. В приложение № 1 к распоряжению слова «заместитель главы города, курирующий вопросы строительства» заменить словами «заместитель главы города, курирующий вопросы социальной сферы».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава города Пыть-Яха

        О.Л. Ковалевский